Uchwala Nr 1X/370/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 maja 1999 r.

w sprawie ustalania najnizszego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartosci jednego
punktu w zlotych dla pracownikéw niektorych komunalnych zakladéw budzetowych
Miasta Szczecina.

Na podstawie § 1, pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 1 lipca 1997 .

w sprawie wynagradzania pracownikow komunalnych zaktadéw budzetowych (Dz. U. Nr 77,
poz. 481; 2 1999 r. Nr 5, poz. 34)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co nast¢puje:

§1.

Ustala si¢ najnizsze miesigczne wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii
zaszeregowania dla pracownikdéw gospodarstw pomocniczych (warsztatow szkolnych) przy
szkotach zawodowych oraz pracownikow nie bgdacych nauczycielami zatrudnionych w

przedszkolach publicznych Miasta Szczecina, zgodnie zatacznikiem Nr 1.

§ 2.

Uznaje sig¢ za uzgodniong warto$¢ jednego punktu dla celéw okreslenia miesigcznych stawek
wynagrodzenia zasadniczego dla poszczegolnych kategorii zaszeregowania pracownikow
gospodarstw pomocniczych (warsztatow szkolnych) przy szkotach zawodowych oraz
pracownikow nie bedacych nauczycielami zatrudnionych w przedszkolach publicznych
Miasta Szczecina zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Miasta.

§ 4.

Uchwata obowiazuje od dnia 1 stycznia 1999 r. i podlega ogtoszeniu w sposdb miejscowo
przyjety.

Przewodniczacy Rady
Janusz Chudzynski



Zalacznik nr 1 do Uchwaly Nr 1X/370/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 maja 1999 r.

NAJNIZSZE WYNAGRODZENIE ZASADNICZE DLA PRACOWNIKOW
NIEKTORYCH KOMUNALNYCH ZAKELADOW BUDZETOWYCH

Nazwa zaktadu budzetowego

Warto$¢ najnizsza
wynagrodzenia w |
kategorii

Zaszeregowan ia

Zesp6t Szkét Budowlanych
ul. Unistawy 32/33
Warsztaty Szkolne

Gospodarstwo Pomocnicze
przy Zespole Szkét Ogrodniczych
ul. Bataliono6w Chilopskich 115

Zespot Szkot Elektryczno-Elektronicznych
ul. Racibora 60/61
Warsztaty Szkolne

Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne
ul. Hoza 6
Warsztaty Szkolne

Zespot Szkot Nr 1
ul. Romera 2
Warsztaty Szkolne

Zespot Szkot Gospodarczych
ul. Gen. Sowinskiego 3
Warsztaty Szkolne

Zespot Szkot Samochodowych
ul. Klonowica 14
Warsztaty Szkolne

Zespot Szkot Budowy Okretow
ul. Willowa 2/4
Warsztaty Szkolne

Przedszkola Publiczne - zbiorczo

555,00 zt

555,00 zt

555,00 zt

400,00 zt

555,00 zt

555,00 zt

555,00 zt

555,00 zt

555,00 zt



Zalacznik Nr 2 do Uchwala Nr 1X/370/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 maja 1999 r.

Lp.

WARTOSCI JEDNEGO PUNKTU DLA PRACOWNIKOW NIEKTORYCH

KOMUNALNYCH ZAKEADOW BUDZETOWYCH

Nazwa zaktadu budzetowego

Wartos¢ jednego punktu
w zk.

Zespot Szkot Budowlany
ul. Unistawy 32/33
Warsztaty Szkolne

Gospodarstwo Pomocnicze
przy Zespole Szkét Ogrodniczych
ul. Bataliono6w Chilopskich 115

Zespot SzkotElektryczno -Elektronicznych
ul. Racibora 60/61
Warsztaty Szkolne

Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne
ul. Hoza 6
Warsztaty Szkolne

Zespot Szkot Nr 1
ul. Romera 2
Warsztaty Szkolne

Zespot SzkotGospodarczych
ul. Gen. Sowinskiego 3
Warsztaty Szkolne

Zespot Szkot Samochodowych
ul. Klonowica 14
Warsztaty Szkolne

Zespot Szkot Budowy Okretow
ul. Willowa 2/4
Warsztaty Szkolne

Przedszkola Publiczne - zbiorczo

1,50 zt

2,00 zt

2,00 zt

5,60 zt

1,00 zt

2,00 zt

2,00 zt

2,50 zt

2,00 zt



